АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЫСОКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января  2017г. № 3
О регистрации  Устава
ТОС   «Дружба»

        На основании Решения № 14 от 06.05.2015 г. «Об  утверждении Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Высокинском сельском поселении», протокола собрания граждан по вопросу организации ТОС, администрация Высокинского  сельского поселения
П о с т а н о в л я е т:
1.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления « Дружба» на территории Высокинского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области. (Устав прилагается)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Высокинского сельского поселения                                             О.А. Котлярова
[bookmark: _GoBack]